
Profesionaliojo scenos meno įstaigų, kurios      

nėra nacionalinis, valstybinis ar                                                                                                                       

savivaldybės teatras ar koncertinė įstaiga,  

veiklos dalinio finansavimo iš valstybės  

biudžeto lėšų tvarkos aprašo                                                                                                                                                                                                   

10 priedas 

 

(Profesionaliojo scenos meno įstaigos paraiškos Profesionaliojo scenos meno įstaigos tarybos 

nario vertinimo pavyzdinė forma) 

 

PROFESIONALIOJO SCENOS MENO ĮSTAIGOS PARAIŠKOS PROFESIONALIOJO 

SCENOS MENO ĮSTAIGŲ TARYBOS NARIO VERTINIMO FORMA 

 

Paraiškos registracijos numeris____________ 

 

Įstaigos pavadinimas__________________________________ 

 

Įstaigos vadovo vardas ir pavardė______________________________ 

 

 

I SKYRIUS 

VEIKLA ATITINKA PRIORITETAMS 

1. Aukšti veiklos rodikliai pristatant Lietuvos profesionalųjį scenos meną užsienyje  

2. Aukšti veiklos rodikliai vykdant profesionaliojo scenos meno sklaidą Lietuvoje  

3. Profesionaliojo scenos meno prieinamumas visoms šalies visuomenės grupėms  

4. Aukšti veiklos rodikliai pristatant užsienio profesionalųjį scenos meną Lietuvoje  

 

II SKYRIUS 

PROFESIONALIOJO SCENOS MENO ĮSTAIGOS, KURI YRA TEATRAS, 

KONCERTINĖ ĮSTAIGA, TRUPĖ, CIRKAS, KŪRYBINĖS VEIKLOS PROGRAMOS 

VERTINIMO KRITERIJAI 

Vertinimo kriterijus Įvertis¹ 

1-4 

Vertinimo paaiškinimas 

1. Kūrybinės veiklos 

programos apimtis ir turinio 

kokybė 

  

2. Parodytų 

spektaklių/koncertų skaičius 

Lietuvoje 

  

3. Parodytų 

spektaklių/koncertų skaičius 

užsienyje  

  

4. Priemonės kultūros paslaugų 

prieinamumui didinti 

  

5. Edukacinės veiklos apimtis 

ir turinio kokybė 

  

6. Poveikis kultūrinei 

bendruomenei (atsiliepimai 

žiniasklaidoje, profesionaliojo 

  



scenos meno vertintojų 

vertinimai ir kt.) 

7. Sąmatoje nurodytos išlaidos 

yra tiesiogiai susijusios su 

įstaigos veikla, yra būtinos jos 

tikslams ir rezultatams 

pasiekti, detalizuotos bei 

atitinkančios rinkos kainas 

  

8. Įverčių suma pagal kriterijus 

iš viso: 

  

 

III SKYRIUS 

PROFESIONALIOJO SCENOS MENO ĮSTAIGOS, KURI YRA SPECIALIZUOTAS 

MUZIKOS, TEATRO, ŠOKIO INFORMACIJOS CENTRAS, VEIKLOS VERTINIMO 

KRITERIJAI 

Vertinimo kriterijus Įvertis¹ 

1-4 

Vertinimo paaiškinimas 

1.Kūrybinės veiklos programos 

apimtis ir turinio kokybė 

  

2. Duomenų ir informacijos 

apie profesionaliojo scenos 

meno kūrėjus ir jų kūrinius, 

apimtys 

  

3. Tarptautinės veiklos apimtis 

ir turinio kokybė 

  

4. Priemonės teikiamų 

paslaugų prieinamumui didinti 

  

5. Edukacinės veiklos apimtis 

ir turinio kokybė 

  

6. Poveikis kultūrinei 

bendruomenei (infrastruktūros 

atvirumas ir prieinamumas, 

paslaugų kokybė, paslaugomis 

besinaudojančių kūrėjų ir 

įstaigų skaičius, 

profesionaliojo scenos meno 

vertintojų vertinimai ir kt.) 

  

7. Sąmatoje nurodytos išlaidos 

yra tiesiogiai susijusios su 

įstaigos veikla, yra būtinos jos 

tikslams ir rezultatams 

pasiekti, detalizuotos bei 

atitinkančios rinkos kainas 

  

8. Įverčių suma pagal kriterijus 

iš viso: 

  

 



IV SKYRIUS 

PROFESIONALIOJO SCENOS MENO ĮSTAIGA, KURI YRA SCENOS MENŲ 

CENTRAS, KŪRYBINIS INKUBATORIUS IR KITA, VEIKLOS VERTINIMO 

KRITERIJAI 

Vertinimo kriterijus Įvertis¹ 

1-4 

Vertinimo paaiškinimas 

1. Veiklos programos apimtis 

ir turinio kokybė 

  

2. Renginių skaičius per metus 

Lietuvoje 
  

3. Tarptautinės veiklos apimtis 

ir turinio kokybė 
  

4. Priemonės teikiamų 

paslaugų prieinamumui didinti 
  

5. Edukacinės veiklos apimtis 

ir turinio kokybė 
  

6. Poveikis kultūrinei 

bendruomenei (infrastruktūros 

atvirumas ir prieinamumas, 

paslaugų kokybė, 

reziduojančių subjektų 

skaičius, paslaugomis 

besinaudojančių kūrėjų ir 

įstaigų skaičius, atsiliepimai 

žiniasklaidoje, profesionaliojo 

scenos meno vertintojų 

vertinimai ir kt.) 

  

7. Sąmatoje nurodytos išlaidos 

yra tiesiogiai susijusios su 

įstaigos veikla, yra būtinos jos 

tikslams ir rezultatams 

pasiekti, detalizuotos bei 

atitinkančios rinkos kainas 

  

8. Įverčių suma pagal kriterijus 

iš viso: 

  

¹ slenkstiniai įverčiai: 1 – silpnas rezultatas, 2 – vidutiniškas rezultatas, 3 – geras rezultatas, 4 – puikus 

rezultatas.  

 

Profesionaliojo scenos meno įstaigų tarybos nario galutinė ekspertinė išvada dėl profesionaliojo 

scenos meno įstaigos veiklos: 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

Profesionaliojo scenos meno įstaigų tarybos nario galutinė ekspertinė išvada dėl profesionaliojo 

scenos meno įstaigos sąmatos: 

________________________________________________________________________________ 

 

 

Data............................... 

 



Profesionaliojo scenos meno įstaigų Tarybos narys             (Parašas)                (Vardas, pavardė) 


